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Trafikförsäkringsföreningen tar hjälp av HiQ för att Trafikförsäkringsföreningen tar hjälp av HiQ för att Trafikförsäkringsföreningen tar hjälp av HiQ för att Trafikförsäkringsföreningen tar hjälp av HiQ för att 

bygga nytt försäkringsbygga nytt försäkringsbygga nytt försäkringsbygga nytt försäkrings---- och inkassosystem och inkassosystem och inkassosystem och inkassosystem    
    

HiQ har fått i uppdrag av Trafikförsäkringsföreningen att bygga ett nytt komplett ITHiQ har fått i uppdrag av Trafikförsäkringsföreningen att bygga ett nytt komplett ITHiQ har fått i uppdrag av Trafikförsäkringsföreningen att bygga ett nytt komplett ITHiQ har fått i uppdrag av Trafikförsäkringsföreningen att bygga ett nytt komplett IT----system system system system 

för att stödja försäkringsverksamheten. Uppdraget är ett helhetsåtför att stödja försäkringsverksamheten. Uppdraget är ett helhetsåtför att stödja försäkringsverksamheten. Uppdraget är ett helhetsåtför att stödja försäkringsverksamheten. Uppdraget är ett helhetsåtagande och ordervärdet agande och ordervärdet agande och ordervärdet agande och ordervärdet 
uppgår till ca 17 Mkr.uppgår till ca 17 Mkr.uppgår till ca 17 Mkr.uppgår till ca 17 Mkr.    

 

– Det IT-stöd vi har utgörs av ett 30 år gammalt IT-system, som inte längre fullt ut möter de krav 

som vår verksamhet ställer. Vi behöver ett modernt system som bättre klarar dagens stora krav 

på flexibilitet, funktionalitet samt minskade förvaltnings- och driftskostnader. Efter att ha 

utvärderat alternativen på marknaden fastnade vi för HiQ, som har den gedigna erfarenhet och 
kunskap som vi behöver, säger Mats Olausson, VD på Trafikförsäkringsföreningen. 

Trafikförsäkringsföreningen har som uppgift att bland annat ge ersättning till dem som 

drabbats av en skada i en trafikolycka där okända, oförsäkrade eller utländska motorfordon 
varit inblandade samt att ta ut en trafikförsäkringsavgift av personer som inte trafikförsäkrat 

sitt fordon.  Därtill är det Trafikförsäkringsföreningens ansvar att tillvarata svenska intressen i 

det internationella trafikförsäkringssamarbetet. Trafikförsäkringsföreningen bildades 1929 när 

obligatorisk trafikförsäkring infördes i Sverige. Alla trafikförsäkringsbolag i Sverige är enligt lag 
medlemmar.  

– I det nya systemet hanteras informationsflödet när ett fordon byter ägare och omregistreras i 

Vägtrafikregistret. Om den nye ägaren inte tecknar en trafikförsäkring för fordonet är det vår 
uppgift att se till att fordonet är försäkrat. Genom ett modernare system kan vi automatisera 

våra processer ytterligare och förenkla vardagen för våra handläggare, säger Mats Olausson. 

– HiQ har arbetat med att utveckla och kvalitetssäkra system för försäkringsbranschen i många 

år och givetvis är vi mycket stolta över att ha fått förtroendet från Trafikförsäkringsföreningen i 

detta uppdrag. Fler och fler organisationer har behov av uppgradering och vidareutveckling av 

sina IT-system idag, vilket gynnar HiQ som har en stark position inom detta område, säger Bo 
Ringdahl, VD HiQ Stockholm.  
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Lars Stugemo, VD och koncernchef HiQ, tel: 08-588 90 000 
Bo Ringdahl, VD HiQ Stockholm, tel: 08-588 90 000 

Mats Olausson, VD Trafikförsäkringsföreningen, tel: 08-522 782 00 

Annika Billberg, informationschef HiQ, tel: 08-588 90 015, 0704-200 103  

 

HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska lösningar inom 
kommunikation och mjukvaruutveckling. Bolaget är ledande inom dessa områden och har 
Norden som hemmamarknad. HiQ har fler än 1 000 anställda med kontor i Norden och 
Östeuropa. HiQ är noterat på NASDAQ OMX Stockholm mid cap. För mer information, besök 
www.hiq.se 

 


